
RUHNU VALLAVOLIKOGU

O T S U S

Ruhnu 25. juuni 2025.a. nr. 08 

2025 aasta kohaliku omavalitsuse volikogu valimiseks Ruhnu vallas volikogu liikmete
arvu kinnitamine.

Lähtudes rahvastikuregistri 01. juuni 2025 aasta andmetest, mille alusel oli Ruhnu vallas
registrisse  kantud   165  elanikku  ja  aluseks  võttes  kohaliku  omavalitsuse  volikogu
valimise seaduse § 7 – volikogu liikmete arvu määramine, 

Ruhnu Vallavolikogu 
otsustab :

1. Kinnitada volikogu liikmete arvuks seitse (7).
2. Avalikustada otsus kolme tööpäeva jooksul, arvates otsuse vastuvõtmise päevast.
3. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

Heiki Kukk
Volikogu esimees


